4.1 La durata della Società è fissata fino al 31 (trentuno) dicembre 2060 (duemilasessanta) e potrà
essere prorogata o anticipatamente sciolta con delibera dell’Assemblea straordinaria degli azionisti.

TITOLO II

CAPITALE, AZIONI E CATEGORIE DI AZIONI, RECESSO

Articolo 5 - Capitale e azioni

5.1 Il capitale sociale è fissato in Euro 268.041,30 (duecentosessantottomilaquarantuno virgola
trenta) ed è diviso in numero 5.450.000 (cinquemilioniquattrocentocinquantamila) azioni prive di
indicazione espressa del valore nominale.

5.2 L’assemblea in data 7 maggio 2025 ha deliberato di aumentare il capitale sociale per un
ammontare massimo di nominali Euro 94.329,50 (novantaquattromilatrecentoventinove virgola
cinquanta), oltre ad eventuale sovrapprezzo, mediante l’emissione di massime n. 1.923.077
(unmilionenovecentoventitremilasettantasette) nuove azioni prive di indicazione del valore
nominale espresso e con godimento regolare, il tutto con termine finale di sottoscrizione al 31
dicembre 2025 e alle condizioni meglio precisate nella richiamata delibera.

5.3 L’Assemblea straordinaria in data 7 maggio 2025 ha deliberato di attribuire al Consiglio di
Amministrazione la delega, da esercitarsi in una o più volte entro il 7 maggio 2030, per massimi
nominali complessivi Euro 94.329,50 (novantaquattromilatrecentoventinove virgola cinquanta),
oltre ad eventuale sovrapprezzo, mediante emissione di massime n. 1.923.077
(unmilionenovecentoventitremilasettantasette) azioni ordinarie, ad aumentare il capitale sociale a
pagamento, anche in forma scindibile e progressiva ai sensi dell’art. 2443 del Codice Civile, anche
con esclusione o limitazione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, commi 4, secondo
periodo, e 5, Codice Civile, nel rispetto dei criteri di legge, mediante emissione di azioni ordinarie,